
Kolejna  działka  na  strefie  „A”  sprzedana.  Akt  notarialny
podpisany. Nowy inwestor chce wybudować nowoczesny zakład
produkujący  meble.  W  Grzybowie  planuje  zainwestować  na
początku  około  1  miliona  złotych  i  zatrudnić  co  najmniej
10 osób. Jest kolejny inwestor na terenie „strefy A” w Grzybowie
należącej  do  SSE  Starachowice.  Uroczyste  podpisanie  aktu
notarialnego nastąpiło  w poniedziałek  28 maja  w Staszowie.
Po podpisaniu aktu odbyło się spotkanie z dziennikarzami. Na
pytania odpowiadali Leszek Kopeć - Burmistrz Miasta i Gminy

Staszów, Angelika Kubera - właściciel spółki ANGEL- NVEST, Marcin Perz i Miłosz Pamuła – prezes
i wiceprezes SSE Starachowice, a także Marek Tombarkiewicz.

-  Cieszymy  się,  że  kolejna  firma  chce  działać  w  Gminie  Staszów.  Od  początku  dążyliśmy  do
pobudzenia i rozwoju gospodarczego. Impulsem do tego stała się ścisła współpraca ze Specjalną
Strefą Ekonomiczną w Starachowicach. Dziś możemy się cieszyć faktem, że kolejna firma podejmuje
decyzję  o  rozwoju właśnie  na terenie Gminy Staszów.  Nie bez znaczenia jest  również fakt,  że
Staszów promują aktywnie nasi świętokrzyscy parlamentarzyści, przede wszystkim Pani poseł Anna
Krupka, za co bardzo dziękuję – mówi Leszek Kopeć, burmistrz Miasta i Gminy Staszów.

Podczas spotkania Angelika Kubera przybliżyła profil firmy i plany na najbliższe miesiące. ANGEL-
INVEST to  firma działająca w branży meblarskiej.  Zajmuje  się  między innymi  produkcją  mebli
biurowych, kuchennych, salonowych i łazienkowych, a także wszelkiego rodzaju usługami dla innych
podmiotów w branży (kompleksowe zaopatrzenie podmiotów w materiały i akcesoria do produkcji
mebli, a także cięcie i oklejanie płyt meblowych). Spółka swoją siedzibę ma w miejscowości Góra, w
gminie Tuczępy. - Do końca roku chcemy wykonać niezbędną dokumentację i ogrodzić teren działki.
W przyszłym roku planujemy budowę obiektów i  uruchomienie produkcji.  W pierwszym okresie
planujemy zatrudnić około 10 osób, ale docelowo może być zatrudnionych ok. 50 pracowników –
mówi Angelika Kubera.

Z kolei przedstawiciele SSE Starachowice podkreślali bardzo dobrą współpracę z Gminą Staszów. -
Staszów jest przykładem otwartości na nowych przedsiębiorców i bardzo dobrej współpracy. Dzięki
temu dużo łatwiej jest promować tereny inwestycyjne i prowadzić rozmowy z inwestorami – mówił
Miłosz Pamuła wiceprezes SSE Starachowice.

Zadowolenia nie krył również obecny na spotkaniu dr n. med. Marek Tombarkiewicz. - Bardzo się
cieszę, i mówię to jako mieszkaniec Staszowa, że właśnie tutaj otwierają się nowe możliwości dla
młodego pokolenia. Myślę, że rozwój przedsiębiorczości będzie impulsem do tego, by młodzi ludzie
nie musieli wyjeżdżać stąd za pracą.







 


